令和６年度奈良県建築士会 天理支部会計報告会

令和６年５月３１日（金）に令和６年度天理支部
会計報告会が開催されました。天理支部の会員数
３６名の内、出席者１８名・委任状１５名の合計
３３名により、定数を超え成立し議事が行われま
した。今回は会計報告会に引き続き懇親会が予定
されていたため、焼肉一番にて開催となり、
アットホームな雰囲気で報告会が行われました。

坂下大祐事務局次長の司会のもと、中嶋支部長が議長となり、以下のとおり各議案全てに

おいて承認されました。
第１号議案 令和５年度事業報告

会議・総会をはじめ、まち歩き事業が２回(柳本~長柄、巻向~柳本)、見学会２回(天理教

建築見学会、山辺・県北西部広域環境衛生組合クリーンセンター)、建築士の日公開シン

ポジウム、３会合同要望活動(天理市長意見交換)、第１回建築士サロンが天理支部主幹

で開催されました。
第２号議案 令和５年度決算報告及び監査報告

予算額に対して少額での報告となり、会計監査においては、溜谷剛監査役により収入・

支出の各項目について問題ないことを確認いただきました。
第３号議案 令和６年度役員改正

●顧問：奥村利文／坂下恭浩 ●相談役：森馬康之 ●支部長：中嶋孝
●副支部長：宮浦重彦／庄田尚代／髙杉明 ●事務局長：桑原正弘
●事務局次長：坂下大祐 ●会計：中西佳奈 ●監査：溜谷剛 ●幹事：川上善昭／

小松陸男／西浦康次／平川善久／福田成生／前川竜也／米杉三伸／渡辺稔
 【奈良県建築士会所属各委員会構成】
 ●総務企画委員会：宮浦重彦 ●教育事業委員会：米杉三伸／平川善久
 ●情報広報委員会：福田成生／髙杉明 ●住まいまちづくり委員会：溜谷剛／前川竜也
 ●女性委員会：庄田尚代(副会長兼務) ／中西佳奈 ●制度特別委員会：出向者無し

●青年委員会：桑原正弘／小松陸男／米杉英哲
第４号議案 令和６年度事業計画

会議・総会をはじめ、まち歩き事業が２回(巻向~三輪、桜井~三輪)、見学会１回(山辺・

県北西部広域環境衛生組合クリーンセンター)、建築士の日公開シンポジウム、地域貢献

事業として天理市制７０周年記念事業への取り組みが計画されています。
第５号議案 令和６年度予算案

 引き続き、懇親会が和気あいあいと開催されました。

司会：坂下大祐事務局次長            支部長挨拶：中嶋孝

ご来賓祝辞：天理市長       (一財)なら建築住宅センター  奈良県建築士会副会長
並河健 様        理事長 伊伏堅太郎 様      西峯隆司 様

賛助会員様ご挨拶

金星電気工業株式会社        株式会社井戸太        清水産業株式会社
代表取締役 金星昇 様     代表取締役社長 中嶌欣成 様   代表取締役社長 清水英樹 様

                             集合写真

(記：髙杉明)